PAGE

	Администрация Варнавинского муниципального района
Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» февраля 2019 г.                                                                                          №  91

О нормах потребления твердого топлива

для населения, имеющие льготы
           В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах»,  Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов РФ», законом РФ от 15.051991 № 1244-1  «О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на ЧАЭС»,  Законом  Нижегородской области от 10.12.2004 № 147-З «О мерах социальной поддержки социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей…», законом Нижегородской области от 28.12.2004 № 158-З «О мерах социальной поддержки многодетных семей»,  постановлением Правительства РФ от 02.08.2005 № 475 «О предоставлении членам семей погибшим (умершим) военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти компенсационных выплат в связи с расходами по оплате жилых помещений, коммунальных и других видов услуг» администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о  в л я е т:
1. Установить норму потребления твердого топлива гражданам, имеющим льготы:

      10 куб. м. дров на домовладение;

      3 тн. угля на домовладение.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление экономики и промышленного развития администрации района (Л.А. Токарева).

   3. Сектору информационного обеспечения администрации района (В.Л. Копусова) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
Глава администрации района                                                             С.А. Смирнов

PAGE
1

_1018177206